豊見城市⾧ 宛

転 入 に 係 る 誓 約 書

私は、本誓約書の確認事項に同意のうえ、豊見城市に転入する者として利用申込書を提出します。

なお、下記のとおり手続きが行われなかった場合、施設利用申込みが無効になること及び保育所等

の利用を解除（内定取消）されることに異議はありません。

記

児 童 氏 名

（    年   月   日生）

（    年   月   日生）

（    年   月   日生）

保 護 者 氏 名 父：              母：

現 住 所

転入予定住所 豊見城市

転 入 予 定 日 令和     年     月     日

備 考

《  確 認 事 項  》

１．入所月の前月末(末日が土日祝に当たる場合は、その前開庁日)までに豊見城市へ転入手続きを

行うこと。

２．転入手続き完了後、直ちに保育こども園課へ連絡を行うこと。

３．豊見城市へ転入しないことが分かった場合、直ちに保育こども園課へ連絡し、施設利用申込書

の取下げを行うこと。

※転入後の住所に同居者がいる場合は、別途手続きがありますので、保育こども園課まで問い合わせください。

※転入確認後、施設利用に必要な施設利用契約決定通知書と支給認定証を交付します。

  年    月    日

保護者署名(又は記名押印)